³ Zulkefli Aini, Ahmad Irdha Mokhtar dan Mohamad Zulkifli Abdul Ghani, "Mesej Dakwah Dari Istana: Tinjauan Terhadap Kitab Jawi Ilmu Tawhid Karangan Al-Marhum Sultan Alauddin Shah Ibn Al-Marhum Raja Musa (Mangkat 1357H/1938M)." Kertas Persidangan telah dibentangkan dalam Nadwah Ulama Nusantara VI, Seremban, 2015.

⁴ Sultan Alauddin Suleiman Shah, *Nasihat Pemeliharaan Guru – Melatih Kelakuan Perjalanan Adab Kanak-Kanak*, 16.

1600–1800).” *Muqarnas Online* 38, no.1 (2021), 155-183.

Zulkefli Aini, Ahmad Irdha Mokhtar dan Mohamad Zulkifli Abdul Ghani, "Mesej Dakwah Dari Istana: Tinjauan Terhadap Kitab Jawi Ilmu Tawhid Karangan Al-Marhum Sultan Alauddin Shah Ibn Al-Marhum Raja Musa (Mangkat 1357H/1938M)." Makalah, Nadwah Ulama Nusantara VI, 2015.

Zulkifli Mohamad al-Bakri, “#1541: Mengambil Buah-buahan dari Kebun yang Tidak Diketahui Pemiliknya,” laman sesawang *Maktabah al-Bakri*, dicapai pada 5 Januari 2024, <https://maktabahalbakri.com/1541-mengambil-buah-buahan-dari-kebun-yang-tidak-diketahui-pemiliknya/>